i
in. 26. Pro Mari/ I:, siir. -Bex probia hominibua Math illy de

(iumeshuir salutem. Sciatis quod Ooncessimus predicto Mathic.

domino vestro, tallagium veatrum quod ad noa pertineret, si eaa

in manu nostra occasions dominicorum uoatrorum que ad pies

facimus talliari. Et ideo vobia mandamus quod de tallagio predicto

(idem domino vestro <itis nitendeii; pomlenb rege

apud Roffam, \ij. die Aprihs, anno regni uostri xviij. Per ipeum

dominum regem.

Pro filiit Hamonit Judex Hertford*, -Mandatum i-st vicecomiti

Beref quod «ne mortis Leonia filii Bamonia Judei Hereford'

umi occaaionet Uraellum filium ejuadem Bamonia vel alios ben

ejuadem Bamonia «pun sine inpedimento liberam babeant admin

trationem de omnibus debitia et bonia, que fuerunt ipaiua Bamoi

ad tenendum finem quern pi m debitia cum rege fecerunt

si quid de bonia vel debitia predictia ceperit, id tine dilatione

prediotia beredibua reddi faciat. T apud Sutton', vij,

Aprilis, Per Radulfum filium Nicholai.

I'.t mandatuin est justiciariis ;id OUatodiam .ludeorum BSaignatia

quod si quid (!<• predictia li<mis vel debitia eaptum fuerlt ooaaaione

mortis ipaiua l. id sine dilations reddi faciant Teats n ut

supra.
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[m. 26. Pro liommibua de Meleburn'.—Hex lallagniru assisum super

homines de Meleburn' perdonavit eis usque ad v. marcas. Et

mandatuni est assessoribus tallagii in comitatu Surnerset' quod per

v. marcas ipaoe de tallagio predicto quietos esse faciant. Teste ut

supra.

I >' quercubus iotis.—Mandatuni est P. de Rivall' quod faciat

habere fratri Edwardo, custodi domus Hospitalis Sancti Johannis de

Sutton', quinque quercus in foresta de Tunebrig' ad celandam

capellani predicte domus, de dono regis. Teste rege apud Sutton',

viij. die Aprilis. Per ipsuni regem.

Pro episcopo Carieolenti.—Mandatuni est vicecomiti Line' quod

sine dilatione taleni seisinani habere faciat venerabili patri W.
Carleolensi episcopo de inanerio de Hornecastro cum pertinentiis et

libertatibus suis, qualem inde habuit die quo manerium illud in manuni

retris cepit per preceptum regis. Et si quid inde ceperit postquam illud

eepit in manum regis, id ei sine dilatione reddi faciat. Teste rege

apud Westmonasterium, x. die Aprilis. Per ipsum regem coram

ju=ticiario.

Mandatuni est Thome de Moleton' quod de heremitorio de

E bnrgham cum omnibus pertinentiis suis taleni seisinani faciat

habere W. Carleolensi episcopo, qualem inde habuit die quo inde

di>-ei-itus fait per preceptum regis, cum omnibus catallis in eo